Российская Федерация
Кемеровская область
Яйский муниципальный район

Вознесенское сельское поселение

Совет народных депутатов Вознесенского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	от
	26 февраля 2015г.
	№
	2

	О внесении изменений в Решение от 18.11.2011 № 7 Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения «О введении в действие в Вознесенском сельском поселении земельного налога»

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса РФ, руководствуясь Уставом Вознесенского сельского поселения, Совет народных депутатов  Вознесенского сельского поселения
                                                        РЕШИЛ:
       Внести в Решение Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения «О введении в действие в Вознесенском сельском поселении земельного налога» № 7 от 18.11.2011 г. следующие изменения:

1. Пункт 4 вышеуказанного решения   отменить.
2. Пункт 5 изложить в новой редакции:

Налогоплательщики – организации уплачивают земельный налог в  следующем порядке:

- авансовые платежи в размере по одной четвертой части не позднее 5 мая, 5 августа, 5 ноября текущего налогового периода;

- налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается не позднее 15 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.
3. Решение  от 14.11.2014г. №6 Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения «О внесении изменений в Решение от 18.11.2011 № 7 «О введении в действие в Вознесенском сельском поселении земельного налога» - отменить.
4.  Настоящее решение распространяет свои действия с 01.01.2015г  и подлежит опубликованию.
5.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета народных депутатов

Вознесенского сельского поселения                                           Н.П.Редькина
Глава  Вознесенского сельского поселения                               Н.П.Редькина
PAGE